UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

Số: 2074/QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Ninh, ngày 07 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

  GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

Căn cứ Luật khám bệnh chữa bệnh ngày 23/11/2009;

Căn cứ thông tư 35/2013/TT-BYT ngày 30/10/2013 của Bộ Y tế quy định

về thu hồi Chứng chỉ hành nghề, Giấy phép hoạt động và đình chỉ hoạt động

chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-UBND ngày 01/6/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh;

  Xét đề nghị của ông Phạm Văn Thành và Trưởng phòng Nghiệp vụ Y -

Sở Y tế;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 727/QNI-

GPHĐ do Sở Y tế Quảng Ninh cấp ngày 18/10/2021 cho Nha khoa Family, địa chỉ:

Số nhà 02, tổ 8 khu Diêm Thủy, phường Cẩm Bình, thành phố Cẩm Phả, tỉnh

Quảng Ninh.

 Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật:

 Họ và tên: Phạm Văn Thành

 Số chứng chỉ hành nghề: 0005780/QNI-CCHN do Sở Y tế Quảng Ninh

cấp ngày 14/4/2021.

 Điều 2. Lý do thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh chữa bệnh: Nha

khoa Family, do ông Phạm Văn Thành phụ trách chuyên môn, có đơn xin

ngừng hoạt động.

Điều 3. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có tên tại Điều 1 không được thực

hiện hoạt động khám bệnh, chữa bệnh kể từ ngày 01/11/2022.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết

định số 237/QĐ-SYT-TTHC ngày 18/10/2021 của Sở Y tế Quảng Ninh.

Điều 5. Các ông, bà Trưởng các phòng chức năng của Sở Y tế và ông

Phạm Văn Thành chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- PYT Cẩm Phả;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Tiến Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T17:20:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Chí<nguyenmanhchi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T10:00:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Hưng<nguyentienhung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-11-08T10:54:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!